

Information om ditt fondsparande

Hej!

Du sparar i Swedbank Robur Ethica Sverige MEGA. Med detta brev vill vi informera dig om ett antal förändringar som vi gör i fondens fondbestämmelser. Förändringarna gör vi för att modernisera och tydliggöra fondens hållbarhetsprofil.

Förändringarna är godkända av Finansinspektionen och börjar gälla den 1 oktober 2019. Du behöver inte göra något med anledning av denna information.

Huvudsakliga förändringar i fondbestämmelserna

- ▶ Fonden byter namn till Swedbank Robur Transition Sweden MEGA.
- ▶ Vi ändrar beskrivningen av fondens hållbarhetskriterier i syfte att förnya och tydliggöra fondens förvaltningsstrategi med hänsyn till dess hållbarhetsprofil.
- ▶ Vi gör justeringar i utdelningsparagrafen med anledning av ändrad utdelningsperiod för de andelsklasser som är utdelande.

Läs mer om ändringarna på nästa sida i detta brev. Vi gör även språkliga justeringar och förtydliganden i fondens fondbestämmelser. När förändringarna börjar gälla publicerar vi uppdaterade fondbestämmelser, faktablad och informationsbroschyr på swedbank.com/robur

Frågor eller funderingar? Du når oss dygnet runt, alla dagar, på 0771-22 11 22. Om du saknar vår telefontjänst kan du ringa vår växel 08-5859 0000, vardagar klockan 8-18. Du kan också besöka ett av våra kontor.

Vänliga hälsningar
Swedbank Robur Fonder

▶ **Besök gärna swedbank.com/robur för att ta del av hela vårt fondutbud.**

PS. Du skaffar vår telefontjänst i internetbanken. Klicka på Hantera tjänster - Hantera telefontjänst.

Stockholm i augusti 2019

Nytt namn

Fonden byter namn till Swedbank Robur Transition Sweden MEGA. Det nya namnet syftar till att beskriva att fonden främst investerar i bolag som, enligt fondbolagets bedömning, bidrar till omställningen till ett hållbart samhälle.

Hållbarhetskriterier

Syftet med uppdateringarna i fondbestämmelserna är framförallt att vi vill tydliggöra att de bolag som fonden väljer in, är bolag som fondbolaget bedömer kommer att bli långsiktiga vinnare i en hållbar omställning. Med det menas att fonden ska investera i bolag som genom sina produkter, tjänster eller verksamheter, enligt fondbolagets bedömning, bidrar till omställningen till ett mer hållbart samhälle. Fonden kan även investera i bolag där fondbolaget identifierat en påbörjad omställning, antingen via bolagets produkter, tjänster eller verksamhet, och som därmed har möjlighet att framöver bidra till en hållbar utveckling. Fokus kommer således att ligga på att välja in bolag vars verksamhet ligger i linje med en hållbar utveckling.

Fonden har även specifika och uttalade kriterier för att välja in bolag utifrån deras arbete med miljö och klimat, mänskliga rättigheter, arbetsvillkor och affärsetik. Fonden har också kriterier vad gäller exkludering av bolag inom vissa branscher såsom vapen, krigsmateriel, alkohol, tobak, spel, pornografi och fossila bränslen samt bolag som bryter mot internationella normer.

Ändrad utdelningsperiod

Vi ändrar utdelningsperioden för samtliga utdelande andelsklasser till mars till och med maj året efter räkenskapsåret. Tidigare var perioden för eventuell utdelning oktober till och med december. Observera att för räkenskapsåret 2018 kommer utdelningen ske under perioden oktober till och med december året efter räkenskapsåret, det vill säga 2019.

Vi inför även en hänvisning vad gäller målsättningen avseende utdelningens storlek. Information om målsättningen anges i fondens informationsbroschyr.